
時間 バス停 時間 ′ヽス停 時間 ′ヽス停 時間 ′ヽス停

8:10 アルペンプリックスパ前 10:34 バンビの森入□ 13:35 カヤバゲレンデ 15:52 スポーツ広場入□

8:12 エビスヤ前 10:35 アルペンブリックスパ前 13:40 ホテルアルペンブリック 16:OO アルペンブリックスパ前

8:14 池の平観光協会前 10:38 カヤバゲレンデ 13:42 旧教会前 バンビの森入□

8:18 元気村 10:42 ホテルアルペンブリック 13:44 ビジターセンター入□ 16:10 妙高高原駅 着
8:21 ビジターセンター入□ 10:46 カヤバゲレンデ 13:47 元気村 ¬6:20 妙高高原駅 発
8:22 旧教会前 10:50 アルペンプリックスパ前 ¬3:50 池の平観光協会前 16:30 アルペンブリックスパ前

8:28 スポーツ広場入□ 10:52 エビスヤ前 13:52 エビスヤ前 16:40 カヤバゲレンデ最終便

8:32 カヤバゲレンデ 10154 池の平観光協会前 13:56 スポーツ広場入□ ↓

8:35 ホテルアルペンブリック ¬O:58 元気村 14:10 アルペンブリックスパ前 ホテルアルペンブリック

8:38 カヤバゲレンデ 11:02 ビジターセンター入□ ¬4:11 バンビの森入□ ↓

8:40 アルペンプリックスパ前 11:04 旧教会前 14:20 妙高高原駅 香 ビジターセンター入□

8:41 バンビの森入□ 1lHO ホテルアルペンプリック 14:45 妙高高原駅 発 ↓

8:50 妙高高原駅 着 11¬ 5 スポーツ広場入□ 14:54 バンビの森入□ 元気村

8:55 妙高高原駅 発 11:20 カヤバゲレンデ ¬4:55 アルペンブリックスパ前 ↓

9i03 バンピの森入□ 11:30 アルペンプリックスパ前 1 5iOO カヤバゲレンデ 池の平観光協会前

9:12 アルペンプリックスパ前 :40 妙高高原駅 着 15i05 ホテルアルペンプリック ↓

9:17 カヤバゲレンデ 12:45 妙高高原駅 発 ¬5i06 旧教会前 エビスヤ前

9:22 ホテルアルペンブリック 12:53 バンビの森入□ 15i08 ビジターセンター入□ ↓

9:27 カヤバゲレンデ 12:55 アルペンプリックスパ前 15:12 元気村 アルペンブリックスパ前

9:35 アルペンプリックスパ前 1 3iOO カヤバゲレンデ 15:16 池の平観光協会前 ↓

9:37 エビスヤ前 13i05 ホテルアルペンブリック 15118 エビスヤ前 17:OO カヤバゲレンデ

9:39 池の平観光協会前 ¬3i06 旧教会前 15:22 スポーツ広場入□

9:42 一珂気村 13:09 ビジターセンター入□ 15:25 アルペンプリックスパ前

9:47 ビジターセンター入□ 13:13 元気村 15:30 カヤバゲレンデ

9:49 旧教会前 13:16 池の平観光協会前 15:35 ホテルアルペンブリック

9:55 ホテルアルペンブリック 13:¬ 8 エビスヤ前 15:36 旧教会前

9158 スポーツ広場入□ 13:22 スポーツ広場入□ 15:38 ビジターセンター入□

1 0iOO カヤバゲレンデ 13:25 アルペンプリックスパ前 ¬5:42 元気村

10:05 アルペンプリックスパ前 ↓ 15:46 池の平観光協会前

10:15 妙高高原駅 着 カヤバゲレンデ 15:48 エビスヤ前

10:25 妙高高原駅 発 ↓

↓ スポーツ広場入□

バンビの森入□

池の平温泉アルペンプリックスキー場

シャトルバス運行表
2022年 12月 23日から2023年 3月 19日 まで毎日運行ラ定

※積雪・除雪の路面状況により発着時間が遅れる場合がございます。

※バス車内は他のお客様のご迷惑にならないよう到着までお静かにご乗車ください。

※盲導太、介助犬以外のペット連れでのご乗車はお断りいたします。

※バス車内は飲倉禁止、禁煙です。ご理解ご協力をお願いします。

運行管理 池の平温泉アルペンプリックスキー場 ao255-86-2370


